

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice
Zhotovitel: Dostavba Čakovice et. B25 a C

IČ 002 31 291
IČ 251 10 977, IČ 267 68 607

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

SMLOUVA O DÍLO č. 32408 (obj.401/24)
ZE DNE 21.10.2024

PROJEKT: „Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha – Čakovice – Etapa B2 a C“

LOKALIZACE ZMĚNY: Zemní práce objektu B2 a C

DATUM: 11/2024

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY: 5222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Plocha staveníště byla zhotoviteli předána s jinou výškovou úrovní. Objednatel v rámci jiné zakázky na přípravu území pro tuto stavbu odtěžil větší množství zeminy. Změnový list řeší tento rozdíl v množství zeminy.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz přiložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

- 1) Položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1 – rozpočet

Cena díla bez DPH se na základě této změny sníží o: -1.608.118,40 Kč bez DPH

Změna termínů provádění/dokončení díla:

Změna bude realizována do: dle SOD
Termín dokončení díla do: nebude mít vliv na termín dokončení díla

Městská část Praha - Čakovice

VISTORIA CZ a.s.
(Ing. Karel Kvasnička)

podpis/datum

podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice
(TDS – Ing. Robert Fischer / Jiří Jirous)

Městská část Praha - Čakovice
(AD – Ing. Dagmar Selicharová / Ing. Marek Pavlík)

podpis/datum

podpis/datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5. Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024
Objekt: 01 - Bilance zemních prací

Místo:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-1 608 118,40
D1 - H: Práce HSV	-1 608 118,40
D2 - 001.: Zemní práce	-1 608 118,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5. Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024

Objekt: 01 - Bilance zemních prací

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-1 608 118,40	
D	D1	H: Práce HSV					-1 608 118,40	
D	D2	001 : Zemní práce						

1	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	-1 904,00000		
	vv		-1713,6		-1 713 60000		
	vv		-190,4		-190 40000		
	vv		Součet		-1 904,00000		
2	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-1 904,00000		
	vv		méněpráce odkopávek oproti zadání				
	vv		-1904		-1 904,00000		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKO 1000 m přes 10000 m	m3	-19 040,00000		
	vv		předpoklad celkem 20 km²				
	vv		-1904*(20-10)		-19 040,00000		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-3 427,20000		
	vv		přesčet m3/t - x1,8				
	vv		-1904 *1,60		-3 427,20000		

ZMĚNOVÝ LIST č. 02

SMLOUVA O DÍLO č. 32408 (obj.401/24)
ZE DNE 21.10.2024

PROJEKT:
„Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha – Čakovice – Etapa B2 a C“

LOKALIZACE ZMĚNY:
Příjezdová komunikace na stavenišťe

DATUM:
12/2024

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY:
§222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:
V době zahájení zemních prací v zimním období a v důsledku nepříznivých klimatických podmínek pro zajištění těchto prací těžkou technikou by došlo ke znehodnocení zemních vrstev v místě plánované trasy cyklostezky a zpevněné plochy u objektu městského úřadu. Z tohoto důvodu je nutné provést zpevnění příjezdových komunikací dostatečně únosnou vrstvou šterkodrti pro pojezd nákladních vozidel o nosnosti více jak 25 tun. Sjezd do stavební jámy byl předpokládán v místě budoucího vjezdu do podzemních garáží. S ohledem na množství těženeho materiálu a pro urychlení odvozu tohoto materiálu ze stavební jámy, a s ohledem na klimatické podmínky bylo nutné vybudovat druhý sjezd do jámy pro střídání a otáčení vozidel.

CENOVÁ KALKULACE:
Viz příložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:
1) Položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1 – rozpočet

Cena díla bez DPH se na základě této změny zvýší o:

Změna termínů provádění/dokončení díla:

Změna bude realizována do: dle SOD

Termín dokončení díla do: nebude mít vliv na termín dokončení díla

Městská část Praha - Čakovice (zadavatel – Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA/ Petr Kašper) podpis/datum	VISTORIA CZ a.s. (Ing. Karel Kvasnička) podpis/datum
Městská část Praha - Čakovice (TDS – Ing. Robert Fischer / Jiří Jirous) podpis/datum	Městská část Praha - Čakovice (AD – Ing. Dagmar Selicharová / Ing. Marek Pavlík) podpis/datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12_5, Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024
Objekt: 02 - Příjezdová komunikace, sjezd do jámy

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

- D1 - H: Práce HSV
 - D2 - 001 - Zemní práce
 - 998 - Přesun hmot
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12_5. Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024

Objekt: 02 - Příjezdová komunikace, sjezd do jámy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	D1		H: Práce HSV					
D	D2		001.: Zemní práce					
1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojné	m3	93,400			
	VV		příjezdová komunikace					
	VV		3,5*51*0,4		71,400			
	VV		sjezdák do jámy					
	VV		5*11*0,4		22,000			
	VV		Součet		93,400			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	93,400			
	VV		příjezdová komunikace					
	VV		3,5*51*0,4		71,400			
	VV		sjezdák do jámy					
	VV		5*11*0,4		22,000			
	VV		Součet		93,400			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKO 1000 m přes 10000 m	m3	934,000			
	VV		předpoklad celkem 20 km²					
	VV		71,4*(20-10)		714,000			
	VV		22*(20-10)		220,000			
	VV		Součet		934,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	168,120			
	VV		přepočet m3/t - x1,8					
	VV		71,4*1,80		128,520			
	VV		22*1,80		39,600			
	VV		Součet		168,120			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,000			
	VV		sjezdák do jámy					
	VV		5*11*0,4		22,000			
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	39,600			
	VV		sjezdák do jámy					
	VV		(5*11*0,4)*1,8		39,600			
7	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci nemá hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	263,500			
	VV		příjezdová komunikace					
	VV		3,5*51		178,500			
	VV		sjezdák do jámy					
	VV		5*(11*6)		85,000			
	VV		Součet		263,500			
8	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkočrtě	m3	105,400			
	VV		příjezdová komunikace - hutněno po vrstvách					
	VV		3,5*51*0,2		35,700			
	VV		3,5*51*0,2		35,700			
	VV		sjezdák do jámy					
	VV		5*(11*6)*0,2		17,000			
	VV		5*(11*6)*0,2		17,000			
	VV		Součet		105,400			
D	998		Přesun hmot					
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	267,264			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
10	K	065103000	Mimořádná doprava materiálů a výrobků	m3	22,000			
	VV		sjezdák do jámy					
	VV		5*11*0,4		22,000			

ZMĚNOVÝ LIST č. 03

SMLOUVA O DÍLO č. 32408 (obj.401/24)
ZE DNE 21.10.2024

PROJEKT: „Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha – Čakovice – Etapa B2 a C“

LOKALIZACE ZMĚNY: Demontáž a likvidace části workoutového hřiště

DATUM: 11/2024

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY : 5222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Demontáž prvků workout hřiště dle rozsahu specifikovaném investorem, zaplombování zůstávající konstrukce proti poškození a převoz prvků na objednatelem určené místo. Bourání části podkladu – tartanový povrch a betonové desky. Základová desky hřiště musí být odříznuta pilou a odbourána. Tartanový – pryžový povrch musí být ekologicky zlikvidován.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

1) Položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1 – rozpočet

Cena díla bez DPH se na základě této změny **zvýší** o:

Změna termínů provádění/dokončení díla:

Změna bude realizována do: dle SDD

Termín dokončení díla do: nebude mít vliv na termín dokončení díla

Městská část Praha - Čakovice (zadavatel – Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA/ Petr Kašper)	VISTORIA CZ a.s. (Ing. Karel Kvasnička) podpis/datum
Městská část Praha - Čakovice (TDS – Ing. Robert Fischer / Jiří Jirous) podpis/datum	Městská část Praha - Čakovice (AD – Ing. Dagmar Selicharová / Ing. Marek Pavlík) podpis/datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5 Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024
Objekt: 03 - Workout hřiště
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

- D1 - H: Práce HSV
 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
 - D9 - 0997: Doprava suší a vybouraných hmot
- N00 - Ostatní



SOUPIS PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5, Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024

Objekt: 03 - Workout hřiště

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		D1	H: Práce HSV					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,42500			
	vv		2,25*22*0,15		7,42500			
2	K	965061001_1	Vybourání nášlapných vrstev podlah	m2	93,50000			
	vv		4,25*22		93,50000			
3	K	977211112	Rezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí a výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	22,00000			
D		D9	0997: Doprava sutí a vybouraných hmot					
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	18,02900			
	vv		14,85*základová deska hřiště		14,85000			
	vv		4,25*22*34*0,001*gumový povrch hřiště		3,17900			
	vv		Součet		18,02900			
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	342,55100			
	vv		(20-1)*18,029		342,55100			
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	18,02900			
	vv		14,85*základová deska hřiště		14,85000			
	vv		4,25*22*34*0,001*gumový povrch hřiště		3,17900			
	vv		Součet		18,02900			
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	14,85000			
8	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kódu odpadu 17 02 03	t	3,17900			
	vv		34kg 1 m2 při tloušťce 40 mm					
	vv		4,25*22*34*0,001		3,17900			
D		N00	Ostatní					
9	K	001	Demontáž a převoz - Workout hřiště	kol	1,00000			
P			Poznámka k položce: - demontáž evko - odvoz demontovaných prvků - zaskládání zůstatků konstrukcí					

Objednatel: Městská část Praha – Čakovice
Zhotovitel: Dostavba Čakovice et. B2S a C

IČ 002 31 291
IČ 251 10 977, IČ 267 68 607

ZMĚNOVÝ LIST č. 04

SMLOUVA O DÍLO č. 32408 (obj.401/24)
ZE DNE 21.10.2024

PROJEKT: „Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha – Čakovice – Etapa B2 a C“

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna skladby podkladních vrstev

DATUM: 12/2024

ZATŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY: §222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIŠ A DŮVOD ZMĚNY:

Záměna vrstvy podsypového materiálu za betonovou mazaninu pro ochranu hydroizolační vrstvy. Odpočet prací souvisejících s odvodnění stavební jámy.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

1) Položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1 – rozpočet

Cena díla bez DPH se na základě této změny sníží o:



Změna termínů provádění/dokončení díla:

Změna bude realizována do:

dle SOD

Termín dokončení díla do:

nebude mít vliv na termín dokončení díla

Městská část Praha – Čakovice
(zadavatel – Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA/ Petr Kašper)



podpis/datum

VISTORIA CZ a.s.
(Ing. Karel Kvasnička)



podpis/datum

Městská část Praha – Čakovice
(TDS – Ing. Robert Fischer / Jiří Jirous)



podpis/datum

Městská část Praha – Čakovice
(AD – Ing. Dagmar Selicharová / Ing. Marek Pavlík)



podpis/datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5 Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024
Objekt 04 - Změna skladby podkladních vrstev objektů

Místo:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu : Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - H. Práce HSV

2 - Zakládání

D3 - 0021. Úprava podloží a základové spáry

D4 - 0021. Úprava podloží a základové spáry

D5 - 0024. Odvodnění

D6 - 0024. Odvodnění

D25 - 0996. Přesun hmot



SOUPIS PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5. Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024

Objekt: 04 - Změna skladby podkladních vrstev objektů

Místo:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	M.j.	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
----	-----	-----	-------	------	----------	---------------	-------------------	----------------

Náklady soupisu celkem

D1		H: Práce HSV						
D2		Zakládání						
1	K	273311511	Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	116,17173			
	W		v t. 50 mm					
	W		46,90045*objekt C		46,90045			
	W		v t. 50 mm					
	W		69,27128*objekt B2		69,27128			
	W		Součet		116,17173			
D3		0021: Úprava podloží a základové spáry						
2	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkuopisků	m3	-46,90045			
D4		0021: Úprava podloží a základové spáry						
3	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkuopisků	m3	69,27128			
D5		0024: Odvodnění						
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-720,00000			
	W		-1080		-1 080,00000			
	W		+30*2		360,00000			
	W		Součet		-720,00000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-60,00000			
	W		-90		-90,00000			
	W		+30*dnů		30,00000			
	W		Součet		-60,00000			
6	K	211571121	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	-20,97600			
7	K	211971110	Zřízení opláštění žebírek nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-279,58000			
8	K	212101101_1	Usazovací drenážní šachta, včetně dna a poklopu, DN 600mm, výška cca 1,5m	kus	-1,00000			
	W		-2		-2,00000			
	W		+1*šachta		1,00000			
	W		Součet		-1,00000			
9	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	-174,80000			
10	K	69311081	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 - dodávka	m2	-321,63200			
D6		0024: Odvodnění						
11	K	115101201.1	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-720,00000			
	W		-1080		-1 080,00000			
	W		+30*12		360,00000			
	W		Součet		-720,00000			
12	K	115101301.1	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-60,00000			
	W		-90		-90,00000			
	W		+30*dnů		30,00000			
	W		Součet		-60,00000			
13	K	211571121	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	-22,71600			
14	K	211971110	Zřízení opláštění žebírek nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	-302,88000			
15	K	212101101_1	Usazovací drenážní šachta, včetně dna a poklopu, DN 600mm, výška cca 1,5m	kus	-1,00000			
	W		-2		-2,00000			
	W		+1*šachta		1,00000			
	W		Součet		-1,00000			
16	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	-189,30000			
17	K	69311081	Geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 - dodávka	m2	-348,31200			
D25		0998: Přesun hmot						
18	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	52,74200			
	W		234,451		234,45100			
	W		287,183		287,19300			
	W		Součet		52,74200			

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice
Zhotovitel: Dostavba Čakovice et. B25 a C

IČ 002 31 291
IČ 251 10 977, IČ 267 68 607

ZMĚNOVÝ LIST č. 05

SMLOUVA O DÍLO č. 32408 (obj.401/24)
ZE DNE 21.10.2024

PROJEKT:

„Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha – Čakovice – Etapa B2 a C“

LOKALIZACE ZMĚNY:

Změna skladby podkladních vrstev

DATUM:

12/2024

ZATRŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY :

§222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Likvidace žulových obrubníků.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

1) Položkový rozpočet prací

POČET PŘÍLOH: 1 – rozpočet

Cena díla bez DPH se na základě této změny zvýší o:

Změna termínů provádění/dokončení díla:

Změna bude realizována do:

dle SOD

Termín dokončení díla do:

nebude mít vliv na termín dokončení díla

Městská část Praha - Čakovice (zadavatel – Mgr. Ing. Eva Dlouhá, t.L.M., MBA/ Petr Kašper) podpis/datum	VISTORIA CZ a.s. (Ing. Karel Kvasnička) podpis/datum
Městská část Praha - Čakovice (TDS – Ing. Robert Fischer / Jiří Jírouš) podpis/datum	Městská část Praha - Čakovice (AD – Ing. Dagmar Selicharová / Ing. Marek Pavlík) podpis/datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5. Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024
Objekt: 05 - Odstranění obrubníky

Místo:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

SO 04 - Komunikace

997 - Přesun sutě



SOUPIS PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5. Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024
Objekt: 05 - Odstranění obrubníky

Místo:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D SO 04			Komunikace					
D 997			Přesun sutě					
1	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,15500			
VV			žulový obrubník 11 ks rozměr 1000x200x200mm, hmotnost 0,105tks					
VV			11*0,105	1,15500				
2	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	21,94500			
VV			11*0,105*19*koeficient vzdálenosti	21,94500				
3	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	1,15500			
VV			žulový obrubník 11 ks rozměr 1000x200x200mm, hmotnost 0,105tks					
VV			11*0,105	1,15500				
4	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,15500			
VV			žulový obrubník 11 ks rozměr 1000x200x200mm, hmotnost 0,105tks					
VV			11*0,105	1,15500				

Objednatel: Městská část Praha - Čakovice
Zhotovitel: Dostavba Čakovice et. B25 a C

IČ 002 31 291
IČ 251 10 977, IČ 267 68 607

ZMĚNOVÝ LIST č. 06

SMLOUVA O DÍLO č. 32408 (obj.401/24)
ZE DNE 21.10.2024

PROJEKT: „Dostavba a rozšíření ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha – Čakovice – Etapa B2 a C“

LOKALIZACE ZMĚNY: Zařízení staveniště v místě stávajícího horkovodu

DATUM: 12/2024

ZATRŘÍDĚNÍ CHARAKTERU ZMĚNY: 5222 ZZVZ

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Ochrana stávajícího teplovodu v místě příjezdové komunikace na staveniště z důvodu pojezdu těžkou mechanizací. Požadavek správce horkovodu. Pro zajištění ochrany budou osazeny silniční panely, které po dokončení stavby budou odstraněny.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příložený Položkový rozpočet prací

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

- 1) Položkový rozpočet prací
- 2) Situace umístění panelů

POČET PŘÍLOH: 2 – nabídkový rozpočet, situace

Cena díla bez DPH se na základě této změny zvýší o:



Změna termínů provádění/dokončení díla:

Změna bude realizována do:

Dle SDD

Termín dokončení díla do:

nebude mít vliv na termín dokončení díla

Městská část Praha - Čakovice
(zadavatel – Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA/ Petr Kašper)



podpis/datum

VISTORIA CZ a.s.
(Ing. Karel Kvasnička)



podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice
(TDS – Ing. Robert Fischer / Jiří Jirous)



podpis/datum

Městská část Praha - Čakovice
(AD – Ing. Dagmar Selicharová / Ing. Marek Pavlík)



podpis/datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5. Soupis stavebních prací s VV_verze 05.09.2024
Objekt: 06 - Zpevnění plochy nad horkovodem

Místo:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu	Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		
HSV - Práce a dodávky HSV		
1	Zemní práce	
5	Komunikace pozemní	
8	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
998	Přesun hmot	
D9 - 0997:	Doprava suť a vybouraných hmot	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		
VRN9	Ostatní náklady	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IMPORT - 12_5. Soupis stavebních prací s VV, verze 05.09.2024
Objekt: 06 - Zpevnění plochy nad horkovodem

Místo:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		I	Zemní práce					
1	K	181912112	Úprava pláně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 se zhuňněním ručně	m2	60,00000			
W			20*13		60,00000			
D		5	Komunikace pozemní					
2	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	60,00000			
W			20*13		60,00000			
3	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	60,00000			
W			20*31		60,00000			
4	M	59381009	panel silniční 3,00x1,00x0,15m	kus	20,00000			
W			20		20,00000			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
5	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí třídy C16/20 X0	m3	2,88000			
W			nájemní na panely		1,29000			
W			0 12*7*1,5		1,62000			
W			Součet		2,88000			
D		998	Přesun hmot					
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicemi dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	41,86400			
W			2,3*2,86		6,22400			
W			29,680*0,36		35,24000			
W			Součet		41,86400			
D		D9	0997: Doprava suť a vybouraných hmot					
7	K	997013111	Vnitrostavěbní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	35,24000			
W			Odstavení silničních panelů a podkladu		35,24000			
W			29,68*0,36		35,24000			
8	K	997013511	Odvoz suť a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	28,88000			
W			Odstavení silničních panelů		28,88000			
W			29,68		28,88000			
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	548,72000			
W			28,88*19		548,72000			
10	K	997013002	Příplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	28,88000			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,00000			
W			60*3,06		3,00000			
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	30,00000			
W			3*10*1		30,00000			
13	K	171201231	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kameni zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,36000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D		VRN9	Ostatní náklady					
14	K	094002000	Jefáb	spi	2,00000			
W			Poznámka k položce: -montáž panelů -demontáž panelů					

